432

Kaplony 2544

**CLAUS**, Josef Ignaz: *Christianus animarum excitator quo per sacros doctrinales sermones e selectis ... peccator ... in duos tomos divisos ... Tomus primus. Augustae Vindelicorum et Dilingae, typ, et sumpt. Joannis Caspari Bencard, p. m. viduae, et consortium, 1744. [24], 612 p. 4° - WorldCat*

B bőr.

C (címlap r.) *Capellaniae Károliensis*

433

Kaplony 2546

**CLAUS**, Josef Ignaz: *Manuductio ad excitatorem Christianum. Hoc est ... Josephi de Barzia ep. Gaditani ... sermones missionales ... opusculum ... Tomus primus. Augustae Vindelicorum et Dilingae, typ. et sumpt. Joannis Caspari Berncard, viduae, et consortium, 1744. [8], 312 p. 4° - ÖLB*

B bőr.

C (címlap r.) *Capellaniae Karoliensis*

(Coll. 1.) **CLAUS**, Josef Ignaz: *Manuductio ad excitatorem Christianum tomi duo. Hoc est ... Josephi de Barzia ep. Gaditani ... sermones missionales ... opusculum ... Tomus secundus. Augustae Vindelicorum et Dilingae, typ. et sumpt. Joannis Caspari Berncard, viduae, et consortium, 1744. [2], 176, [16] p. - ÖLB*

434

**Kaplony 2345**

**CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium catechetico-concionatorium ... Pars 1. ... Tomos 1. ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1755. [50], 402, [18] p. 2° - HBZ

B bőr.

(Coll. 1.) **CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium catechetico-concionatorium ... Pars 1. ... Tomos 2. ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1755. 332, [14] p. - HBZ

435

**Kaplony 2346**

**CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium catechetico-concionatorium ... Pars 2. ... Tomos 3. ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1758. [28], 490, [14] p. 2° - HBZ

B bőr.

(Coll. 1.) **CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium catechetico-concionatorium ... Pars 2. ... Tomos 4. ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1758. [12], 338, [18] p. - HBZ

436

**Kaplony 2347**

**CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium concionatorium ... Pars prima ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1763. [42], 534, [16] p. 2° - HBZ

B bőr.

C (előzéklap r.) *Hic Liber Concionatorius Comparatus est pro Conuentu Kaplyoniensi pro tunc Gvardiano P. Samuele Ally Anno 1775.*

(Coll. 1.) **CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium concionatorium ... Pars secunda ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1763. [24], 538, [16] p. - HBZ

437

**Kaplony 2550**

**CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium Concionatorium hoc est conceptus morales pro cathedra ... in fide Christiano-Catholica plebem ad extirpanda vitia, et implantandas ... Pars prima pro dominicis ... Augustae Vind. et Oeniponti, sumpt. Jos. Wolff, 1768. [42], 534, [16] p. 4° - HBZ

B papír.

438

Kaplony 2551

CLAUS, Josef Ignaz: Spicilegium Concionatorium hoc est conceptus morales pro cathedra ... in fide Christiano-Catholica plebem ad extirpanda vitia, et implantandas ... Pars secunda pro festis tam ordinariis ... Augustae Vind. et Oeniponti, sumpt. Jos. Wolff, 1768. [24], 538, [16] p. 4° - HBZ

B papír.

439

Kaplony 2028

CLAUS, Josef Ignaz: Spicilegium concionatorium, hoc est, conceptus morales pro cathedra, quos ad instruendam in fide Christiano-Catholica plebem ... Pars prima. Venetiis, ex typ. Balleoniana, 1746. LVI, 600, [22] p. 8° - HBZ

B bőr.

C (címlap r.) *Capellaniae Károliensis*  
(hátsó szennylap r.) *Ex libris Károlyiensis 1759.*

440

Kaplony 2029

CLAUS, Josef Ignaz: Spicilegium concionatorium, hoc est, conceptus morales pro cathedra, quos ad instruendam in fide Christiano-Catholica plebem ... Pars secunda. Venetiis, ex typ. Balleoniana, 1746. XXXVI, 631 p. 8° - HBZ

B bőr.

C (előzéklap r.) *Libris Capellae Karolyiensis 1759.*  
(címlap r.) *Capellaniae Károliensis*  
(hátsó szennylap v.) *Spicilegium isthoc per [...] tandem A[nn]o 1769 die 24ta Octobris ex industria Patris Capellani F(rat)ris Balthasaris Urbányi reportatum est.*

441

Kaplony 2348

CLAUS, Josef Ignaz: Spicilegium concionatorium ... Pars tertia ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1766. [8], XII, [18], 445, [15] p. 2° - BVB

B bőr.

C (előzéklap r.) *Hic Liber Concionatorius Comparatus est pro Conuentu Kaplyoniensi pro tunc Gvardiano P. Samuele Ally Anno 1775.*

(Coll. 1.) CLAUS, Josef Ignaz: Spicilegium concionatorium ... Pars quarta ... Augustae Vindelicorum et Oeniponti, sumpt. Josephi Wolff, 1766. [18], 402, [14] p. - BVB

442

Kaplony 2543

**CLAUS**, Josef Ignaz: Spicilegium universale sacro-profanum in quo pro concionibus, exhortationibus ... de Deo, de Christo domino ... doctrinae morales per decem libros ... ad magnam verbi divini praeconum et pastorum ... Augustae Vind. et Oeniponti, imp. Josephi Wolff, 1762. [8], 395 p. 4° - BVB, GBV

B bőr.

C (előzékklap r.) *Hic Liber Comparatus est pro Conv(en)tu Kaplyoniensi Per [...] Guardianum Samuelem Ally 1775.*

(Coll. 1.) **CLAUS**, Josef Ignaz: Pars secunda continens librum VI et VII de virtutibus et peccatis. [2], 410 p. - BVB, GBV

(Coll. 2.) **CLAUS**, Josef Ignaz: Pars tertia continens librum VIII. IX. et X. De sacramentis, de rebus sacris, et profanis ... 370, [37] p. - BVB, GBV

443

Kaplony 590

**CLEMENS**, papa, XIV.: Clemens PP. XIV ad perpetuam rei memoriam. (Romae), ex typ. Rev. Cam. Apostol., (1773.) XXXI p. 4° - BVB

B papír.

444

Kaplony 877

**CNÖFFEL (CNEVFFELIUS)**, Andreas: Epistola de podagra curata ... Gorlicii, imp. Conradi Wörneri, excud. Martinus Hermannus, 1644. 118 p. 12° - VD17 39:143559P

B bőr, kapcsos.

C (címlap r.) *Fr(atris) Jeremiae*

445

Kaplony 758

**COCALEO, (COCCAGLIO)** Viatore da: Italus ad Febronium de statu ecclesiae... tomus secundus. Francofurti ad Moenum, apud Fratres Durenios, 1773. XVI, 607 p. 8° - BVB, GBV

B bőr.

C (címlap r.) *Fr(atris) Jeremiae*

446

Kaplony 445

**COCALEO, (COCCAGLIO)** Viatore da: Italus ad Febronium de statu ecclesiae ... Tomus primus. Francofurti ad Moenum, apud Fratres Durenios, 1773. XXXII, 536 p. 8° - BVB, GBV

B bőr.

C (címlap r.) *Fr(atris) Jeremiae*

447

Kaplony 2412

COCHEM, Martin: Libellus Benedictionum et exorcismorum, in quo efficacissimae Benedictiones ... et terribiles exorcismi ... Francofurti ad Moenum, sumpt. Joh. Melch. Bencard, 1699. 327, [4] p. 12° - VD17 23:682541R

B bőr.

(Coll. 1.) COCHEM, Martin: Libellus infirmorum Germanico super additus ... Benedictiones et exorcismi ... Francofurti ad Moenum, sumpt. Joh. Melch. Bencard, 1697. 117, [2] p. - BVB

448

Kaplony 612

Coelum in terris, seu conformitas cum voluntate Dei in rebus omnibus. Quemadmodum Deus vult, quod Deus vult, dum, et quando Deus vult. Omnibus Deo devotis Animabus, in peculiare solatium, gaudium, utilitatem, et amorem propositum. Tyrnaviae, typ. Acad. Soc. Jesu, 1741. [6], 5-118 p. 12° - Petrik: ismeretlen tétel

B bőr.

C (címlap r.) *Gabrielis Partlis(?)*

(Coll. 1.) Colloquium Sphyngis cum Oedipo, seu aenigmata versibus proposita, ac soluta ... Tyrnaviae, typ. Acad., per Frid. Gall, 1729. A1-C11 [24] p. - Petrik I. 430

449

Kaplony 1766

Cogitationes ingeniosae tam antiquorum, quam recentiorum auctorum ... (Coll.: Dominicus Bouhours.) (Viennae), ex typ. Kaliwodiana, (1751.) [8], 203, [4] p. 8° - ÖNB

B bőr.

C (címlap r.) *Con(ven)tus Kaplyon(iensis) Anno 1751.*

450

Kaplony 442

Colloquium sincerum et salutare inter sacerdotem Franciscum Grundmayr ... et honoratum virum calvinistam ac conjugem ipsius lutherano-evangelicam anno 1790 Augustae vindelicorum conversos ... Posenii, lit. Patzkoianis, 1794. 70 p. 8° - Petrik I. 430

B papír.

C (hátsó kötéstábla) *Irta Pate(r) Lörincz 17 Decemberbe 1833dik esztendőben*

Colloquium Sphyngis cum Oedipo ... *vide* Coelum in terris (Nr. 448. Coll. 1.)

**COLLOREDO**, Hieronymus *vide* **HERBERSTEIN**, Carolus Johannes  
(Nr. 797. Coll. 3.)

**451**

**Kaplony 1038**

Columna et firmamentum veritatis, seu fides, doctrina, et ecclesia christiana, catholica, romana ... (Kilian Kazenberger.) Augustae Vindelicorum, sumpt. Mathiae Wolff, 1738. [26], 854, [38] p. 8° - BVB, SWB